Zdwórz (Wzdwórz)

gąb, Gąbin, k.

Zdworz

2. gost.

18. II. 1404.

(1577)

Actum et datum in Z.

Siemswit V wystawia dok. nadajace pr. ziem.  
na dobra Wdzenbore, Zdesembor w ziemi ptockiej  
(Ptocka 85, k. 88v) dla Giesnego i Wita, z wyznaczeniem po 12  
gr. praskich.

[pobyt w dobrach księstwa u 2. gost.  
pod Ptockiem]

Zob. SHGW P, s. 347.

Paw. 40A / 40B  
(1435)  
c. 1492

Wsdworz

villa ducalis

graincies inter oppidum Gambin  
et villam W.

[206. Gambin]

MK 6, 356

Gort

Wsdworzs

(1435).

Semovithus et Wladislaus duces Mazovie:  
significamus..., quomodo pro graniciebus. inter opidum  
Gambin et villam W., pro quibus inter nos fuit altrica-  
cio... firmavimus discussionem in hunc modum: inci-  
piendo a molendino Coszelewskij nuncupato fluminis  
Schemelnica dicte per medium granicies dividit et  
dividere debet perpetuis temporibus inter opidum Gambin  
et villam W. ad infra defluendo ita, quod molendinum  
novum alias Nowij Mlin cum suis attinenciis nobis et  
aliud molendinum dictum Danilow mlyn cum  
suis attinenciis nobis ad villam nostram W. perpetue  
cessit. ....

Et ibi granicies angularis ita tamen, quod incipiendo  
a sumitate piscine dicte Danilowa stauri bona nostra. /

Kod. Dyp<sup>l</sup>. Ks. Maz. s. 184-185, nr. CLXXV

dux Semovithi a dextris ad Gambin, bona vero nostra  
duxis Wladislai a sinistris ad villam nostram W. fieri  
debent et permanere.

Paw. Gost. /

Wszelona

(1990)

villa dincalis ~~duca~~ Wlad:

villians

mk. 340, 730~

Schwartz villa

Gort

1502

Rex Petrus Schidlowycerly succamerario  
Cracoviensi ac capitano Gortinensi  
4.200 fl. huns. apud eum multatos  
in bonis Gortinym et Gombym cum  
villis Rathoye, Cozyree, Leczyn, Mis-  
slowya, Stokloze, Mydzereye, Myes-  
dzalob, Skrasny, Gyzewo, S'hwatopolye,  
Grobym, Lypczowkya, Rozdarlowo, Schworiz  
ac Gannylky inscribit usque ad exem-  
ptionem

M. K. XVII, 336

M. R. P. S. III, no. 383

Gort

Schowz

1513

Christophoro de Schidlonjecz

--- locus Gostynin cum oppido  
Gambzin et villis --- S. ---  
resignatur.

UK 28, 81

URPS IV 1 2108

Gort

Zdwarz

(v.1603)

--- dziesięć: ze wsi królewskiej Z. = uposa-  
żenie kośc. par. w Gombinie

Łukasz. Opis kośc. s. 266